环境学院 2021 年博士研究生指导教师任职资格公示

根据《东北师范大学博士研究生指导教师遴选办法》（东师校发字[2019]100 号），

经学院学位评定分委员会专门会议，对申请人任职资格进行审定，以无记名投票方式进

行表决。学院学位评定分委会具有正高级专业技术职务的委员 2/3以上出席，经到会正

高级专业技术职务的委员 2/3 以上同意，且同意人数超过全部正高级专业技术职务委员

的半数，通过审定的导师名单如下，现予以公示，公示期为 2020年 8月 4日-10 日。公

示无异议后，名单报校学位办审议。

姓  名 一级学科 二级学科 研究方向

王  平 环境科学与工程 环境科学 环境生态学

杨雨昕 环境科学与工程 环境科学 环境催化

联系人：

曲  蛟，联系电话：0431-89165617，邮箱：quj100@nenu.edu.cn

李烨虹，联系电话：0431-89165610，邮箱：liyh912@nenu.edu.cn

附件：申请人成果

环境学院

2020 年 8月 4日

mailto:quj100@nenu.edu.cn